_________________, _____de ________ de 2019.

Ilma. Sra. Dra.
RAMONYELLE HELKYS MACEDO CARVALHO
DD. Presidente da
COMISSÃO ELEITORAL DO CREFITO-14.

                 Eu, __________________________________________________,

CPF: _____________________, venho através do presente, JUSTIFICAR minha

ausência na ELEIÇÃO do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

da 14ª Região, realizada no dia 06 de abril de 2019.

Motivo: ___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

OBS. Documentos em anexo:

________________________________________________________

________________________________________________________

Esperando contar com a compreensão de Vossa Senhoria, agradeço.

Atenciosamente,

______________________________________
Assinatura

CREFITO nº -_________

	COMISSÃO ELEITORAL DO CREFITO-14.
	Assinatura